
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 6 6  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2014 година 

 
За даване на съгласие Столична община да финансира Първа 

Специализирана акушеро-гинекологична болница за активно лечение 
„Св.София” ЕАД за извършване на основен ремонт, свързан с 
преустройство на лечебното заведение. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.100, ал.2, т.2 от Закона за 
лечебните заведения и чл.67, ал.2, т.2 от Наредбата за общинските лечебни 
заведения  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

 1. Дава съгласие Столична община да финансира чрез целева 
субсидия Първа Специализирана акушеро-гинекологична болница за 
активно лечение „Св. София” ЕАД с ЕИК 000689182, със сума в размер на 
250 000 (двеста и петдесет хиляди) лева, с ДДС, за извършване на основен 
ремонт, свързан с преустройство на лечебното заведение. 

2. Средствата да бъдат предоставени на Първа Специализирана 
акушеро-гинекологична болница за активно лечение „Св.София” ЕАД под 
формата на капиталов трансфер, от икономии в бюджета на дирекция 
„Здравеопазване” на Столична община, както следва: 

- Функция 04 „Здравеопазване”, Дейност 431 „Детски ясли, детски 
кухни и яслени групи в ОДЗ„ §1011 - „Храна” в размер на 200 000 лева и 
§1098 - „Други разходи” в размер на 50 000 лева. 

3. Средствата преведени на лечебното заведение да бъдат разходвани 
съгласно изискванията на Закона за обществените поръчки. 

 
     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.12.2014 г., Протокол  № 73,  точка 66 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № СО-2900-365/1/17.12.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №866
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

